KOI'BY3 «KupoBckas kInHHYecKkasi opTanbmoaornyeckas 6oasnuna» (KOrbY3 «KKObBy)
KopnopaTuBHblii KOHTPOJIL
Hudpopmauus o 3akynkax: oryerHblii nepuox HOSABPD 2024
KonTpoabHblii opran: munucrepcerso punancoB Kuposckoii ods1actu, 610019, r.Kupos, yia.Kapaa JIu6xuexra, 69, reinedonni: (8332) 208-413,208-486

Mep peecTpoBOi
3aIHCH

Howmep
HM3MEHEHHUS

I[aTa TOCICAHETO
U3MCHCHHUA 3aIllUCH

3akaz4yuk

HaumenoBanue

WHH

KIIIT

Hcrounnk
(rHAHCHPOBaHUS
KOHTpara

Crnioco6
ompeeseHust
MOCTABIIIAKA

Howmep u3Beenus
(mpurnameHus)

Jlata monBeneHMsS

PEe3yJIbTaTOB ONpPENENeHUs
MOCTABUIMKA (MOAPSIIUUKA,

HCTIOTHUTEIS)

1

3

4

5

6

7

8

9

10

2434703551124000118

06.11.2024

KHNPOBCKOE OBJIACTHOE
T'OCYJAPCTBEHHOE
BIOJ/DKETHOE YUPEXJEHUE
3APABOOXPAHEHM:
"KMPOBCKAA
KJIIMHUYECKAS
ODPTAJIbMOJIOTMYECKASL
BOJIbBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

ONeKTpOHHBIH
AyKIHOH

0340200003324014028

24.10.2024

2434703551124000125

28.11.2024

KHNPOBCKOE OBJIACTHOE
T'OCYJAPCTBEHHOE
BIO/IDKETHOE YUPEXJEHUE
3/IPABOOXPAHEHUA
"KMPOBCKAA
KIIMHUYECKAS
ODPTAJIbBMOJIOT'MYECKAA
BOJIbBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

DJEeKTPOHHbII
ayKI[HOH

0340200003324014935

15.11.2024

2434703551124000124

28.11.2024

KHUPOBCKOE OBJIACTHOE
TOCYIAPCTBEHHOE
BIO[KETHOE YUPEXIEHUE
3JIPABOOXPAHEHUS
"KUPOBCKASL
KJIMHUYECKASI
ODTAJIBMOJIOTMYECKAS
BOJILHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

DJEeKTPOHHbII
AyKIUOH

0340200003324014970

15.11.2024

2434703551124000123

22.11.2024

KUPOBCKOE OBJIACTHOE
TOCYIAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YYPEX/EHUE
3IPABOOXPAHEHUS
"KUPOBCKASI
KJIMHUYECKAS
O®TAJIBLMOJIOTMYECKAS
BOJILHULIA"

4347035511

434501001

Poccutiickast
Denepanus

ONeKTpOHHBIN
AYKIHOH

0340200003324013192

07.11.2024

2434703551124000122

13.11.2024

KHNPOBCKOE OBJIACTHOE
T'OCYJAPCTBEHHOE
BIO/IPDKETHOE YUPEXJIEHUE
3JIPABOOXPAHEHU S
"KMPOBCKAA
KIIMHUYECKAS
ODTAJIBMOJIOTMYECKAA

BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

ONeKTpOHHBIH
AyKIHOH

0340200003324014117

29.10.2024




2434703551124000121 0 13.11.2024 KHNPOBCKOE OBJIACTHOE 4347035511 434501001 Poccuiickast Onexrponnsiit (0340200003324014327 31.10.2024
T'OCYJJAPCTBEHHOE Denepanus AyKLIUOH
BIO/IPDKETHOE YUPEXJIEHUE
3JIPABOOXPAHEHU S
"KMPOBCKAS
KIIMHUYECKAS
ODTAJIBMOJIOTMYECKAA
BOJIbHULIA"
2434703551124000120 0 06.11.2024 KHNPOBCKOE OBJIACTHOE 4347035511 434501001 Poccwuiickas Onekrponnslii |0340200003324014017 23.10.2024
TOCYJAPCTBEHHOE Denepanus ayKI[MOH
BIO/IDKETHOE YUPEXJEHUE
3IPABOOXPAHEHN:
"KMPOBCKAS
KIIMHUYECKAS
ODPTAJIbBMOJIOT'MYECKAS
BOJIbHULIA"
2434703551124000119 0 06.11.2024 KHNPOBCKOE OBJIACTHOE 4347035511 434501001 Poccwuiickas Onekrponnslii |0340200003324013997 24.10.2024
TOCYJAPCTBEHHOE Denepanus ayKI[OH
BIOJDKETHOE YUYPEX/JIEHUE
3IPABOOXPAHEHN:
"KHPOBCKASL
KIIMHUYECKAS
ODPTAJIbMOJIOT'MYECKAS
BOJIbHUIIA"
PexBu3uTHI Kontpakr OOBeKT 3aKynKu
JIOKyMEHTa,
HOJTBEPKAAFOILETO eIMHUIA
OCHOBaHHC Jara HOMEp HaHMEHOBAHHE TOBAPOB, PabOT, yCIyT KOA TIpOAyKitiH HU3MEpEeHus 1o 1ieHa 3a eIy KOJINYECTBO cymma,
3AKITIOUCHHS o OK/IIT OKEH pyoneit pyoneit
KOHTpaKTa
11 12 13 14 15 16 17 18 19
05.11.2024 |0340200003324014028 [ JInx3a MHTpaOKyJIsIpHAs Uil 3aIHEil KaMepbl I71a3a, nceBnodaxuynas. |  32.50.13.120 HTyka 1700.00 350.00 595 000.00
26.11.2024 {0340200003324014935 CBeTHJIBHUK NEPEIBUKHOM JJIsl IPOBEICHUS 27.40.39.110 tyka 668 000.00 1.00 668 000.00
0CMOTpa/TepaneBTHYCCKHUX IPOLELYP
26.11.2024 |0340200003324014970( IlepuaTku CMOTPOBBIE/IPOLELYPHEIC HUTPUIOBBIE, HEOITyAPECHHBIC, 22.19.60.119 Iapa (2 mrt.) 7.92
HECTEPUIIbHBIC
IlepuaTky cCMOTPOBBIE/TIPOLIEAYPHBIC HUTPUIIOBBIE, HEOMYAPECHHBIE, 22.19.60.119 Ilapa (2 wrt.) 8.91
HECTEPUIIbHBIC
TlepuaTky XUpypruveckue u3 jlaTekca reBeH, HeoyApeHHbIC 22.19.60.113 TTapa (2 wT.) 43.56
TlepuaTky XUpypruveckue u3 jlaTekca reBeH, HeolyApeHHbIC 22.19.60.113 Tlapa (2 wrT.) 54.45
TlepuaTky XUPYpPruuecKue U3 MoJUXJIOpIpeHa, HEOMyAPEHHbIE 22.19.60.111 TTapa (2 wrT.) 287.10
TlepuaTku XUpypruueckue U3 JaTeKkca reBeu, HeOoIyIpeHHbIE, 22.19.60.113 Ilapa (2 wrt.) 237.60
aHTHOAKTepUaIbHbIe
IlepuaTku Xxupypruueckuen 22.19.60.113 ‘YnakoBka 212.85
INepyaTku CMOTPOBEIE/TIPOLIETYPHEIE U3 TaTEKCa TeBEH, 22.19.60.119 Iapa (2 mrt.) 44.55
HEOITyAPEHHBIC, HECTEPUIbHBIC
21.11.2024 {0340200003324013192 Inpun obmero Hasznauenus. MIIK Exer 32.50.13.110 HTtyka 3.44 20 000.00 68 800.00
Inpun obuiero Haznayenus . MIIK Ener 32.50.13.110 HTtyka 3.44 20 000.00 68 800.00




Inpun obmero Haznayenus . MIIK Ener 32.50.13.110 HTtyka 3.655 20 000.00 73 100.00
Inpun obuiero Haznayenus . MIIK Enern 32.50.13.110 HTyka 4.73 20 000.00 94 600.00
Inpun obuiero Haznayenus . MIIK Enen 32.50.13.110 HTtyka 5.16 10 000.00 51 600.00
Katetep ms nepudepudeckux cocynos. KOMETALINE 32.50.13.110 MTyxa 17.20 2 000.00 34 400.00
11.11.2024 [0340200003324014117 VYeIyru 4acTHBIX OXPaHHEIX CIIYKO 80.10.12.200 YcnoBHas 3477 819.63 1.00 3477 819.63
eIMHHIA
11.11.2024 10340200003324014327 VYeiyru no npeocTaBiIeHU0 HEMCKITIOUYUTEIBHOTO MTpaBa 58.29.50.000 tyka 1113.03 120.00 133 563.60
05.11.2024 |0340200003324014017 KocTiom xupyprudeckuii MHOropa3soBoro UCIOIb30BaHUS 14.12.30.190 MTyxa 1 956.50 120.00 234 780.00
05.11.2024 |0340200003324013997 Kamnrons odransmMonorumdeckas HH(Y3HOHHAS/aCTUPAIMOHHAS, 32.50.13.110 ITyka 1795.50 200.00 359 100.00
0IHOPa30BOro ncnoib3oBaHus. 3220 KaHromns ¢ THOKMM KOHYHKOM
HaumMeHnoBaHue 10puanu€ecKoro Juna MecTo HaxOXxKICHHS (MECTO MHH KIIIT cTaTyc TeneoH Jlata okOHUaHUA
(®PUO ¢uznueckoro Jua) JKUTEIbCTBA) HCTIOJTHEHUSI
KOHTPAKTa
20 21 22 23 24 25 26
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM I"Mocksa, YJI 1-4 9723164173 772301001 79153000434 anpens 2025
OTBETCTBEHHOCTbBIO MAHIMHOCTPOEHN A
"OKCTPABIKH"
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM 426061, PECITYBJIMKA 1840070421 184001001 CyOBEKT Maoro 7 9828152777 anpens 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "BUHHEP" | YAMYPTCKAA, I'. DKEBCK, VJL MIPEANPUHUMATENBCTBA
BOPOULINJIOBA, /1. 56, KB. 18
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM 610021, OBJIACTb KMPOBCKAA, 4345423300 434501001 CyOBEKT Maoro 7 9513568008 nekabpe 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "MEJIAP" I'. KPOB, YJI. BOPOBCKOI'O, [I. MIPEANPUHUMATENBCTBA
94,KB. 13
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM 127015, T MOCKBA, VJL. 7713643896 771501001 7 9685934507 nexabpe 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "OMT HOBO/JIMUTPOBCKAZ, /1. 5A,
BOJIb®" CTP. 1, KOM. 1603
OBIIECTBO C OI'PAHUYEHHON 610006, Kuposckas obnacts, I 4345499437 434501001 79292097027 HOsI0pb 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO KHWPOB, VJI. CEBEPHOE
"OXPAHHOE ATEHTCTBO KOJIBLIO, A. 26A, ODUC 1
TEKTOP"
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM 610050, KUPOBCKAX OBJIACTD, 4345090323 434501001 CyOBEKT Maoro 7 8332760750 nexabps 2024
OTBETCTBEHHOCTbBIO r.o. TOPO/] KIPOB, I KMPOB, YJI MIPEANPUHUMATENBCTBA
"PYBHMKOH" YJIbAHOBCKAS, J1. 10
XXYPABJIEB AJIEKCAHP 344039, PoctoBckas obnacts, I 616300328445 CYOBEKT MaJoro 7 9054504558 ¢espans 2025
CTAHHCJIABOBUY Poctos-Ha-/lony, [Iupamugnas, 28 MIPEAIPUHUMATENLCTBA
OBIIECTBO C OI"PAHI/I‘IEHVHOI‘/'I 123298, TOPOJI MOCKBA, VJI. 3-4 | 7734660998 773401001 74954899102 nexabpe 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "AUTOK" XOPOUIEBCKAM, 1. 21, K. 6




