КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ») Корпоративный контроль Информация о закупках: отчетный период НОЯБРЬ 2024 Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

			Заказчик			Источник	Способ		Дата подведения	
мер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Наименование	ИНН	КПП	финансирования контрата	определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	
1	2	3	4	5	6	7 8		9	10	
2434703551124000118	0	06.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014028	24.10.2024	
2434703551124000125	0	28.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014935	15.11.2024	
2434703551124000124	0	28.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014970	15.11.2024	
2434703551124000123	0	22.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324013192	07.11.2024	
2434703551124000122	0	13.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014117	29.10.2024	

2434703551124000121	0	13.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014327	31.10	0.2024
2434703551124000120	0	06.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324014017	23.10	0.2024
2434703551124000119	0	06.11.2024	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003324013997	24.10	0.2024
Реквизиты		Контракт	Объект закупки							
документа, подтверждающего основание заключения контракта	дата	номер	наименование тов	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей		
11	12	13	1.	4		15	16	17	18	19
	05.11.2024	0340200003324014028	Линза интраокулярная для задне	32.50.13.120	Штука	1 700.00	350.00	595 000.00		
	26.11.2024	0340200003324014935	Светильник передвих осмотра/терапевти	27.40.39.110	Штука	668 000.00	1.00	668 000.00		
	26.11.2024	0340200003324014970	Перчатки смотровые/процедурн нестери	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	7.92				
			Перчатки смотровые/процедурн нестери	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	8.91				
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные			22.19.60.113	Пара (2 шт.)	43.56		
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные			22.19.60.113	Пара (2 шт.)	54.45		
			Перчатки хирургические из полихлорпрена, неопудренные			22.19.60.111	Пара (2 шт.)	287.10		
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные, антибактериальные			22.19.60.113	Пара (2 шт.)	237.60		
			Перчатки хир	Перчатки хирургическиеи		22.19.60.113	Упаковка	212.85		
			Перчатки смотровые/проц неопудренные,	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	44.55				
	21.11.2024	0340200003324013192	Шприц общего назначения. МПК Елец			32.50.13.110	Штука	3.44	20 000.00	68 800.00
i		Шприц общего назначения . МПК Елец					Штука	3.44	20 000.00	68 800.00

		Шприц общего назначения . МПК Елец	32.50.13.110	Штука	3.655	20 000.00	73 100.00
		Шприц общего назначения . МПК Елец	32.50.13.110	Штука	4.73	20 000.00	94 600.00
		Шприц общего назначения . МПК Елец	32.50.13.110	Штука	5.16	10 000.00	51 600.00
		Катетер для периферических сосудов. KOMETALINE	32.50.13.110	Штука	17.20	2 000.00	34 400.00
11.11.2024	0340200003324014117	Услуги частных охранных служб	80.10.12.200	Условная	3 477 819.63	1.00	3 477 819.63
				единица			
11.11.2024	0340200003324014327	Услуги по предоставлению неисключительного права	58.29.50.000	Штука	1 113.03	120.00	133 563.60
05.11.2024	0340200003324014017	Костюм хирургический многоразового использования	14.12.30.190	Штука	1 956.50	120.00	234 780.00
05.11.2024	0340200003324013997	Канюля офтальмологическая инфузионная/аспирационная, одноразового использования. 3220 Канюля с гибким кончиком	32.50.13.110	Штука	1 795.50	200.00	359 100.00

Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	Дата окончания исполнения
20	21	22	23	24	25	контракта
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСТРАВИЖН"	Г.Москва, УЛ 1-Я МАШИНОСТРОЕНИЯ	9723164173	772301001	24	7 9153000434	апрель 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ, Г. ИЖЕВСК, УЛ. ВОРОШИЛОВА, Д. 56, КВ. 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	7 9828152777	апрель 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДАР"	610021, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ, Г. КИРОВ, УЛ. ВОРОВСКОГО, Д. 94, КВ. 13	4345423300	434501001	субъект малого предпринимательства	7 9513568008	декабрь 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОМТ ВОЛЬФ"	127015, Г.МОСКВА, УЛ. НОВОДМИТРОВСКАЯ, Д. 5А, СТР. 1, КОМ. 1603	7713643896	771501001		7 9685934507	декабрь 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО ГЕКТОР"	610006, Кировская область, Г. КИРОВ, УЛ. СЕВЕРНОЕ КОЛЬЦО, Д. 26А, ОФИС 1	4345499437	434501001		7 9292097027	ноябрь 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУБИКОН"	610050, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД КИРОВ, Г КИРОВ, УЛ УЛЬЯНОВСКАЯ, Д. 10	4345090323	434501001	субъект малого предпринимательства	7 8332760750	декабрь 2024
ЖУРАВЛЕВ АЛЕКСАНДР СТАНИСЛАВОВИЧ	344039, Ростовская область, Г. Ростов-на-Дону, Пирамидная, 28	616300328445		субъект малого предпринимательства	7 9054504558	февраль 2025
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙТЭК"	123298, ГОРОД МОСКВА, УЛ. 3-Я ХОРОШЁВСКАЯ, Д. 21, К. 6	7734660998	773401001		7 4954899102	декабрь 2025